СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2014  года                                                                                        № 130
с.Улёты
Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

     На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.5 ст.26 Устава сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
     1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района « Улётовский район» Забайкальского края.

    2. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения
 «Улётовское» от 30 ноября 2012 года № 49 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения» Улётовское» муниципального района
 « Улётовский район» Забайкальского края.
   3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных  стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.
Глава сельского поселения
«Улётовское»

                 В.И.Терентьев